
C.M.: CEIC83000V C.F.:  80103200616 pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 
C.U.: UFO76N  sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE” 
 

 
 

 

  Alle famiglie degli alunni 

  Ai docenti 
della classe 4^ C Primaria 

  Alla DSGA 

  Atti 

  Al sito Web 
 

 
 
 
 

Oggetto: Comunicazione procedure COVID-19 casi accertati nell’ambito scolastico - Classe 4 C 
primaria 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che è stato accertato un caso positivo di alunno, nella classe 4 C  della Scuola primaria, 
tramite comunicazione ASL competente territorialmente, il cui nome rimane riservato per tutela della 
privacy; 
Considerato che sarà cura di questa  Istituzione scolastica trasmettere al Dipartimento di prevenzione 
dell’ASL territorialmente competente gli elenchi riservati del PERSONALE DOCENTE e degli ALUNNI, 
venuti a contatto con il caso segnalato; 
Preso atto che sarà cura del Dipartimento di prevenzione dell’ASL territorialmente competente provvedere 
al tracciamento dei contatti e alle conseguenti azioni previste dalla normativa vigente: quarantena con 
sorveglianza attiva o di isolamento domiciliare fiduciario; 
Considerato che è stata predisposta sanificazione di tutti locali scolastici, poichè la competenza delle attività 
di sanificazione compete all'Istituzione scolastica; 

 
 

D I S P O N E 
a partire  dall’ultimo  giorno  di  presenza  dell’accertamento  del  caso  e  fino  a  nuove disposizioni, lo 
svolgimento della Didattica a distanza (DAD) per la classe 4 sezione C della scuola primaria, fermo 
restando eventuali nuove indicazioni del Dipartimento di prevenzione dell’SL e/o Comune. 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIA DANTE, 26     -    81020 CAPODRISE (CE) 

 
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0002029/U del 19/04/2021 17:45
EMERGENZA COVID -19 

mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/
mailto:ceic83000v@istruzione.it

